uso para fines distintos a los establecidos en el programa.

CONTRATO No. MVER-2025-RM-0109 
OBRA O SERVICIO No. 2025301930109

IVA 
CONTRATADO:

MONTO CONTRATADO 
C/IVA:

El monto total contratado, cuyo objeto son los trabajos que se describen en la presente acta, asciende 
a la cantidad de $ 4,398,397.58 (Cuatro millones trescientos noventa y ocho mil trescientos noventa 
y siete pesos 58/100 M.N.), incluido el Impuesto al Valor Agregado.

CONVENIO MODIFICATORIO NO. 1, mediante el cual se formalizo una modifi 
conceptos originalmente pactado, sin modificar el monto ni plazo contratados.

Con fecha 16 DE JUNIO DE 2025, “EL H.